НИСТРАЦИ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14.12.2018

                                                № 263
ст-ца Новопокровская

                                  Новопокровская

О передаче муниципального имущества
В связи с уточнением общей площади,  руководствуясь  Положением  о порядке  владения, пользования  и  распоряжения  муниципальной  собственностью  Новопокровского  сельского поселения, утвержденного  решением  Совета  Новопокровского  сельского поселения от 30 августа 2017 года № 202, администрация Новопокровского сельского поселения  Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:

1.Передать  в хозяйственное ведение  МУП «Водоканал»  Новопокровского сельского поселения нежилые помещения № 14, 15 , общей  площадью 33,6  кв.м  с кадастровым номером 23:22:0503141:575, кадастровой стоимостью 585095  (пятьсот восемьдесят пять тысяч девяносто пять)  рублей 95 копеек,  расположенные по адресу: Краснодарский край,  Новопокровский район,  ст-ца Новопокровская, ул. Советская,47.

2. Директору МУП «Водаканал»  А.И. Судейкину  провести регистрацию права хозяйственного ведения  в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии  по Краснодарскому краю.

3.Контроль за выполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района
          А.В.Свитенко